
Mackenzie School of English, Edinburgh
Individuální pobyty:
Věk:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

červen – srpen
12-17 let
20 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 15 studentů
začátečníci až pokročilí
hostitelská rodina, studentská rezidence
neděle
plná penze (teplý/balený oběd)

 

EDINBURGH
je hlavním a druhým největším městem Skotska nacházející se na pobřeží Severního moře, kde žije přibližně půl milionu obyvatel.
Symbolem města a nejnavštěvovanějším místem je hrad tyčící se nad městem. Hranici mezi Starým a Novým městem tvoří ulice
Princes Street, která je hlavním obchodním centrem. V roce 1995 bylo historické centrum města zapsáno na seznam UNESCO. Ročně
město navštíví okolo 13 milionů turistů. V létě se město proměňuje v město festivalů, na který se jistě studenti zajdou v rámci
volnočasových aktivit také podívat.

Více informací o Edinburghu

ŠKOLA
Jazyková škola Mackenzie School of English byla založena v roce 2008. Mezi její silné stránky patří zaměření na individuální potřeby
studenta a poskytování kvalitní výuky v každém detailu. Pro letní kurzy pro děti a mládež je využíván tradiční britský kampus školy
Merchiston Castle, kde jsou studenti ubytovaní a probíhá zde výuka. Kampus byl postaven v roce 1930 a leží nedaleko centra města.
Celý kampus je obklopen zelení a v blízkosti leží trosky hradu Colinton Castle. Veškeré vybavení je moderní a studenti mají k dispozici
také sportovní zázemí kampusu. Ubytovaní je zajištěné v pokojích s vlastní koupelnou. Druhou variantou letního kurzu pro děti a mládež
je ubytování v hostitelských rodinách. Výuka pak probíhá v budově školy v centru města, ve čtvrti Leith. Škola Mackenzie School of
English se v roce 2008 přestěhovala do nové budovy – ikonického pískovcového kostela z 18. století. Zrekonstruované prostory jsou
světlé, prostorné a moderní.  

PŘEDNOSTI
druhé nejnavštěvovanější místo Velké Británie
historická atmosféra
město festivalů
možnost volby ubytování (rodina nebo rezidence)
individuální přístup ke každému studentovi 
pestré volnočasové aktivity

VYBAVENÍ
k dispozici zázemí kampusu / jazykové školy
plně vybavené učebny
pestré volnočasové aktivity
teplé obědy 
Wi-Fi připojení

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/anglie/edinburgh/


CENA
od 19 370 Kč / týden (ubytování v hostitelské rodině)
od 22 490 Kč / týden (ubytování ve studentské rezidenci)

Cena zahrnuje:

výuku 20 lekcí za týden
vybrané ubytování*

plnou penzi**

volnočasové aktivity 
zápisné
uvítací balíček
studijní materiály
jízdenku na autobus pro případné aktivity (při ubytování ve studentské rezidenci)
jízdenku na autobus pro cestování z/do hostitelské rodiny (při ubytování v hostitelské rodině)
rozvoz organizovanou taxislužbou, která rozváží studenty do rodin po večerních aktivitách (při ubytování v hostitelské rodině)
24hodinový dohled
závěrečný certifikát o absolvování kurzu
 

*dvoulůžkový pokoj s vlastní koupelnou ve studentské rezidenci / dvoulůžkový nebo třílůžkový pokoj v hostitelské rodině
**při ubytování v rezidenci jsou poskytnuty teplé obědy ve všední dny, o víkendu jsou zajištěny balené obědy; při ubytování v hostitelské rodině jsou zajištěny

balené obědy v pondělí, ve středu a v pátek, v úterý a ve čtvrtek jsou zajištěny teplé obědy, obědy o víkendu zajišťuje hostitelská rodina

 

V ceně není zahrnuto:

doprava z/na letiště 

DOPRAVA
Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Podrobnosti o letním kurzu pro mládež.
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://mackenzieschool.com/young-learners/english-speaking-programmes/

	Mackenzie School of English, Edinburgh
	EDINBURGH
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	VYBAVENÍ
	CENA
	DOPRAVA


